
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 232 – 23580 – Poz. 4229

4229

UCHWAŁA Nr XLIII/231/09 RADY GMINY KAŹMIERZ

z dnia 3 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość, szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 
r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 
1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, 
Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 
1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 
2008 r. Nr 145, poz. 917 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 
1, Nr 56, poz. 458, Nr 97, poz. 800) Rada Gminy 
Kaźmierz uchwala: 

Regulamin określający wysokość, szczegółowe 
zasady przyznawania i wypłacania dodatku miesz-
kaniowego 

§1. Prawo do dodatku mieszkaniowego ma na-
uczyciel posiadający kwalifikacje, zatrudniony w 
wymiarze nie niższym, niż połowa obowiązującego 
wymiaru zajęć.

§2. Dodatek jest zróżnicowany stosownie do sta-
nu rodzinnego nauczyciela, do którego zalicza się: 
współmałżonka, dzieci do ukończenia 18 roku życia 
oraz rodziców pozostających na jego wyłącznym 
utrzymaniu. Dodatek wynosi:

a) dla jednej osoby - 28 zł,
b) dla dwóch osób, - 35 zł,
c) dla trzech osób - 42 zł,
d) dla czterech lub więcej osób - 49 zł.

§3. Nauczycielowi i jego współmałżonkowi będą-
cemu także nauczycielem, stale z nim zamieszkują-
cemu, przysługuje tylko jeden dodatek w wysokości 
określonej wyżej. Małżonkowie wspólnie wskazują 
pracodawcę, który będzie wypłacał dodatek jedne-
mu z nich.

§4. Dodatek przyznaje się na wniosek nauczycie-
la.

§5. Dodatek przysługuje od pierwszego dnia mie-
siąca następującego po miesiącu, w którym złożono 
wniosek o jego przyznanie.

§6. Dodatek mieszkaniowy przysługuje w okresie 
wykonywania pracy, a także w okresach:

a) nie świadczenia pracy, za które przysługuje 
wynagrodzenie,

b) pobierania zasiłku z ubezpieczenia społeczne-
go,

c) odbywania zasadniczej służby wojskowej, 
przeszkolenia wojskowego lub w okresach 
służby wojskowej,

d) korzystania z urlopu macierzyńskiego i urlopu 
wychowawczego.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kaźmierz.

§8. Traci moc uchwała Rady Gminy Kaźmierz 
nr XXXII/169/08 z dnia 4 grudnia 2008 r. w spra-
wie ustalenia regulaminu określającego wysokość, 
szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania do-
datku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2008 
r. Nr 1, poz. 9).

§9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Reinholz


